



[İlham liyev yeni hakimiyyət quracan elan edir](#)

Azərbaycan prezidenti, İlham liyev Bakın Xəzər rayonunun sakinliyi qarşısında etdiyi xüsusi təşəkkürlərlə .bal qsa, ancaq kifayət qədər mühüm mesaj verib

AranNews- Prezident bildirib ki, gələcək idarəetmə sahəsində islahatlar "yeni formatda" davam etdiriləcək, vergi, gəlir orqanlarının, icra hakimiyyəti orqanlarının fəaliyyətində fərfəqlənmə olacaqdır.

Prezident yeni formatın nədənsə ibarət olacağını deməyə hazır olduğunu və əsasən siyasi mesaj verib: .”Azərbaycan xalqının maraqlarını nəzərə alaraq hər bir gündə

İslahatların prezident tərəfindən anons edilən yeni formatın nədənsə ibarət olacağını İlham liyev xalqın maraqlarının onun nəzərə alınması üçün əlavə tədbirlərlə yanaşı vurulmaqla nədənsə istəyirdi

Bu sualların cavabı prezidentin gələcək yayılacaq rəsmi məlumatlarda yoxdur. Ancaq belə görünür ki, məsələn Azərbaycanın əldə etdiyi iqtisadi uğurlar və eyni zamanda hakimiyyət sistemində bəzi təhdidlər .olan il rəzində zərərli neqativlər kontekstində nəzər salmaq lazım gələcək

Neftin kəskin düşməsi Azərbaycanın gəlirlərinin, həm də əsas gəlirlərinin kəskin azalmasına səbəb olub. Nəticədə iqtisadi artım tempi yavaş, təxminən 10-12 il rəzində ilk dəfəlik iyerlərinin kəskin azalması baş verib. Mənat il rəzində iki dəfə devalvasiyaya məruz qalaraq düşməsinə iki dəfə yaxın .itirdi

Belə vəziyyət həmişə ki, iqtisadiyyatın neftdən asılılığını kəskin azaldılmasına və inkişafın byk id qeyri-neft sektoru rəlsin keiriləmsi nə radikal islahatlar tələb edirdi. V prezident bu islahatlar artıq .balad

İ rəzində iqtisadi mənasiblər sistemini tənzimləyən qanunverici aktlarda azad iqtisadi mühitin, .biznesin inkişafına yalnız oxşaydıcı dəyişikliklər edilib

Nəhayət, bu gələcək prezident lisenziyalıdırma sahəsində vəziyyəti kəskin dəyişdirən fərmanlar verib və .bellikliklə ilk iqtisadi islahatlar dərinləşdirmək üçün qanunverici baza byk id formalab

Eyni zamanda neft gəlirlərinin ab-dad gələcək hakimiyyət strukturlarında o qədər nəzərə alınmıyaraq, yaxud neft gəlirləri fonunda arxa plana kəskin qəsanlar da il rəzində zərərli kəskin formada bruz .vermi oldu

Prezident qərara aldı ki, hakimiyyət sistemində islahatlar sərbəstləşdirmək, həm də daha radikal addımlar atmaq vaxtdır. Bura həm institusional islahatlar, həm sərbəst cəza tədbirləri daxil idi. Şəhər keyfiyyət və idarəetmə prinsipləri baxımından yeni hakimiyyətdən gəlir. Nəki ucuz neft erasından uzun müddət davam edəcəyini gəstirən gələcək illərin ortada oldu bir vaxtda gələcək, hansısa məmurun, oliqarxın xüsusi biznes maraqlarının ləğvinin müəmmi maraqlarına nəql yaratmasında dəyərli vaxt .yoxdur